
13/08 Sur piste à ALLEUR  

Championnat de la section liégeoise 

 

17 amateurs  
 

   Scratch Elimination 
à la danoise 

Tour de 
piste CLM 

Course aux 
points 

Classement 
final  

1. HANSEZ Nicolas 1° amat. 1° 5° 7° ** 13 pts 

2. GERARD Hophra 2° amat. 7° 3° 6° ** 16 pts 

3. VAN SCHELVEN Jeroen 3° amat. 13° 4° 2° ** 19 pts 

4. HAOT Maxime amateur 8° 6° 5° ** 19 pts 

5. PEPINSTER Sébastien amateur 15° 1° 4° ** 20 pts 

6. ROYEN Aurélien amateur 5° 15° 3° ** 23 pts 

7. MICHAUX Quentin amateur 6° 17° 1° ** 24 pts 

8. HERMANS Jérôme amateur 2° 9° 15° ** 26 pts 

9. BROCHARD Ludovic amateur 17° 2° 8° ** 27 pts 

10. FANNI Anthony amateur 10° 10° 9° ** 29 pts 

11. LECLERCQ Raphaël amateur 3° 13° 13° ** 29 pts 

12. CRIMENTI Rémy amateur 12° 7° 11° ** 30 pts 

13. LAMBERT Xavier amateur 4° 14° 12° ** 30 pts 

14. BECQ Maxime amateur 9° 8° 14° ** 31 pts 

15. LECHANTEUR Jérémy amateur 14° 11° 10° ** 35 pts 

16. OGER Vincent amateur 16° 12° 16° ** 44 pts 

17. CECCANO Cédric amateur 11° 16° 17° ** 44 pts 

 
Nicolas HANSEZ nouveau champion provincial liégeois des amateurs. 

 
15 Masters A, B et C          

 

   Scratch Elimination 
à la 

danoise 

Tour de piste 
CLM 

Course aux 
points 

Classement final  

1. BLANCHY Michaël 1° liégeois A 3° 1° 1° 1° 6 pts 

2. BOLLEN Erwin  4° 4° 6° 2° 16 pts 

3. FIEVEZ Benoît  7° 7° 2° 3° 19 pts 

4. VANWEERST Cédric 2° liégeois A 5° 3° 9° 4° 21 pts 

5. HAUTERAT Georges 1° liégeois B 2° 5° 5° 10° 22 pts 

6. WOZNY Christophe 2° liégeois B 1° 2° 11° 8° 22 pts 

7. WILMET Frédéric 3° liégeois B 6° 6° 8° 9° 29 pts 

8. RAMAECKERS Brice 1° liégeois C 9° 11° 3° 7° 30 pts 

9. BLANCHY Nicolas 2° liégeois C 8° 12° 7° 5° 32 pts 

10. VAZZA Donato 3° liégeois A 11° 8° 12° 6° 37 pts 

11. VAN HONSTE Kris  12° 9° 4° 13° 38 pts 

12. RENIER Christophe 4° liégeois A 10° 14° 10° 11° 45 pts 

13. MICHOTTE Michel 4° liégeois B 14° 10° 13° 12° 49 pts 

14. VANDEBON Marcel 5° liégeois B 13° 13° 14° 14° 54 pts 

15. DEVILLERS Guy 3° liégeois C 15° 15° 15° 15° 60 pts 

 
Michaël BLANCHY champion provincial liégeois des masters A devant Cédric VANWEERST et Donato VAZZA 
Georges HAUTERAT champion provincial liégeois des masters B devant Christophe WOZNY et Frédéric WILMET 
Brice RAMAEKERS champion provincial liégeois des masters C devant Nicolas BLANCHY et Guy DEVILLERS 

 
Meilleur temps du Tour de piste ce 27 août:  
Amateur MICHAUX Quentin  30“021 
Master A: BLANCHY Michaël  30“623 
Master B: FIEVEZ Benoît   31“031 
Master C: RAMAECKERS Brice  31“156 
Junior: BOVY Jérémy  31“620 



 
 

Les temps du tour de piste : 
 

1 48 MICHAUX  Quentin Amateur 30“021 

2 25 VAN SCHELVEN Jeroen Amateur 30“419 

3 126 ROYEN  Aurélien Amateur 30“464 

4 134 PEPINSTER Sébastien Amateur 30“574 

5 57 BLANCHY Michaël Master A 30“623 

6 62 HAOT Maxime Amateur 30“980 

7 398 FIEVEZ Benoît Master B 31“031 

8 307 RAMAEKERS Brice Master C 31“156 

9 20 GERARD  Hophra Amateur 31“178 

10 308 VAN HOSTE  Kris Master B 31“264 

11 30 HANSEZ  Nicolas Amateur 31“403 

12 320 HAUTERAT Georges Master B 31“478 

13 97 BROCHARD Ludovic Amateur 31“548 

14 101 BOVY  Jérémy Junior 31“620 

15 190 FANNI Anthony Amateur 31“644 

16 301 BOLLEN Erwin Master B 31“665 

17 516 BLANCHY Nicolas Master C 32“226 

18 28 LECHANTEUR Jérémy Amateur 32“362 

19 316 WILMET  Frédéric Master B 32“376 

20 49 CREMENTI Rémy Amateur 32“486 

21 138 VANWEERST Cédric Master A 32“508 

22 163 LAMBERT  Xavier Amateur 32“520 

23 61 LECLERCQ Raphaël Amateur 32“566 

24 136 RENIER  Christophe Master A 32“634 

25 59 BECQ Maxime Amateur 32“684 

26 317 WOZNY Christophe Master B 32“834 

27 73 VAZZA Donato Master A 32“959 

28 65 HERMANS  Jérôme Amateur 32“985 

29 309 MICHOTTE Michel Master B 33“128 

30 105 LIBIOUL Vincent Junior 33“326 

31 103 OGER Vincent Amateur 33“345 

32 161 CECCANO  Cédric Amateur 33“779 

33 333 VANDEBON Marcel Master B 34“082 

34 102 MICHIELS Thomas Junior 35“262 

35 586 DEVILLERS Guy Master C 40“777 

 


